2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «___»   __________2022 года

                           №_____
О внесении изменения                             в решение Думы города Нижневартовска от 29.10.2021 №18 «Об утверждении Положения о почетном звании города «Почетный гражданин города Нижневартовска»
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 29.10.2021 №18          «Об утверждении Положения о почетном звании города «Почетный гражданин города Нижневартовска», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Нижневартовска          от 29.10.2021 №18 «Об утверждении Положения о почетном звании города «Почетный гражданин города Нижневартовска» изменение, дополнив пункт 4.5 раздела 4 словами «главой города и (или) председателем Думы города Нижневартовска».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы                                                 Глава

города Нижневартовска                                          города Нижневартовска

___________ А.В. Сатинов
                                 ___________ Д.А. Кощенко
«____» _____________2022 года                                              «___» _____________2022 года